
o

ISTITUTO <2OM!=>Ft&NSI\/O AD INDIRIZZO
"Mario Aft/OO/O"

SCUOLA DALL'INFANZIA — PRIMARIA- SECONDARIA 1~ GRADO
Vìa SaJemi n. 18 -Centralino 0923/981319 —fax O923/999O45 C, F. 82OO459OS14

CAP 91O2S MARSALA (TP)

IMMISSIONE NELLE CLASSI PRIME
DI STRUMENTO MUSICALE

A.S. 2024/2025

CHITARRA
N,
1

2

3
4

5

6

COGNOME
SPACCA

MANCUSO
SANCES
RUBINO
HOTAK

DE VERGAR!

NOME
GIOVANNI
WILLIAM
MANUEL i

FRANCESCO PIO
SEFATOULLAH

ALFREDO

FLAUTO
N,
1

2
3
4

5

6

COGNOME
SINACORI

IENNA
GAMBiNO

GRASSA
PARISI

PALADINO

NOME
SONiA

FABIOLA
MARTIN A

DELIA
MICHELE
GIORGIA i

1

PIANOFORTE
N.
1

2

3
4

5
6

COGNOME
FERRO

NADIATOU
CIBATARU
PRIVITERA
VACCARO

SALERNO PALADINO

NOME
MARCO

SARE
CLAUDJA
MIRIAM

SAMUELE
GIOIA

™^___™__J

VIOLONCELLO j
N,

1

2

3

4
5

6

COGNOME

DRAGO

ARINI

GLIZ

INCANDELA

FIGLIOLI

GANDOLFO

NOME i

FRANCESCO

SAMUELE

ANDREY

CHLOE

VALERIA

ANDREA

Marsala

DIRIGENTE SCOLASTICO CHITARRA FLAUTO PIANOFORTE VIOLONCELLO
/
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